



TANIA MARA CAMPANA
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498
Fone: (54) 21325175
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP
95074000

Orçamento
36.238



CLIENTE - CPF: 007.630.840-50
EDUARDO MENDONCA FRAGA

Cliente: 2.002

Fone 1: (54) 984285805

Fone 2: ()

Emissão: 16/06/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: RUA ALBINO BOFF, 181/CASA, DE ZORZI -
Caxias do Sul - RS - CEP: 95074-716

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
69217	1	UN	85,00	85,00	CD E
CAIBRO EUCALIPTO 5X15X5,40					
63543	8	UN	49,00	392,00	CD E
CAIBRO PINUS 5X7X5,40					
63565	1	UN	250,00	250,00	CD E
COLUNA EUCALIPTO 15X15X5,40 (PINUS /EUC)					
62047	7	UN	149,90	1.049,30	CD E
TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 1,10 FIBRA BR LEITOSA					
62651	30	UN	3,99	119,70	RET
CALCO P/TELHA ONDULADO ALTO CZ % PLASTIP					
38153	1	UN	59,90	59,90	CD E
TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT					
29629	1	BA	81,00	81,00	CD E
CANO ESGOTO 75 BARR4 - (BRISTOT)					
1703	2	UN	9,90	19,80	RET
JOELHO 45 ESGOTO SN DN 75MM AKATO					
28615	1	KG	16,90	16,90	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
22339	40	UN	1,50	60,00	RET
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
Quantidade: 92				Subtotal: 2.133,60	
Desconto: 162,30				Frete: 50,00	
Acréscimo: 0,00					

Total: 2.021,30

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **16/06/2025 16:47:45**

Vendedor: **ELENICE DA SILVA**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br